D – XXXII – 85. Zágráb, 1553. júl. 29. Kaproncai polgár ügyében. Akitől Keglevic korábban posztót rabolt el.

D – XXXII – 89. Zágráb, 1553. júl. 29. Keglevich és Székely Lukács Kosztel kapcsán.

D – XXXII – 90. Zágráb, 1553. júl. 29.
Keglevich Ferenc és Kuskóczy Miklós contra Caspar de Pernya.

D – XXXII – 111. Zelina, 1554. die dominico proximo post festum ascensionis domini.
Kerecsényi László és Körös illetve Zágráb megye tisztviselői.

D – XXXII – 112. Zágráb, 1554. máj. 14.
Zágráb város polgárai Ferdinándnak.

D – XXXII – 113. Zágráb, 1554. feria tertia sacri festi pentecostes.

D – XXXII – 114. Varasd, 1554. máj. 26.

Hans Ungnad varasdi ispán.

D – XXXII – 115. Varasd?, 1554.

7 ember tanúkihallgatása Johannes Puhakóci varasdi szolgabíró által a 114. ügyben.

D – XXXII – 116. Zágráb, 1554. jún. vigesima nona die.

Ladiuslaus Bellaicnich zárábi szolgabíró adja tudtul, hogy június 17-én Erdődy Péter kérésére Jasztrebarszko várához ment, ahol Erdődytől ad certum supplicem iudicis oppidi Jazka mihi praesentavit ad gener. Domino Sigismundo Ladani certorum violentinum excessum revisendarum facies locorum ...terrarum quarundam arabilius locosina draga...transrivulum metalem sylvanum quoque Herpetiae dictarum per subditorum eiusdem domini comiti illatarum non obstante seria eiusdem domini comiti inhibita exmissus fuisset. Ad quas revisendas ex officio meo nihi ommissa ad universa et singula lustrassem, ac in veritate penes iudicis depositum querelas reperiissem, actandem illustris d. comiti conscientiose retulissem: omnino idem ill. comes medio mei iudicis oppidi Jazka nuntiasset curasset, omnino de futuro officialibus suis serio similes? Excessus transgressionumque violatones inhibere compromississet, etiam easdem ipsum d. comite revisuras egit, sibi que super inde a me petiisset extra dari testimoniales, quas et dedi, in futura eorum iurium tutelam ita comuni suadente iustitia manu mea subscriptas, et sigillo meo usuali roboratas.

D – XXXII – 117. Zágráb, 1554. júl. 15.

Nos Johannes Ungnad...consiliarius, rerum bellicorum capitaneus generalis fatemur...per presentes quibus expedit universis. Quod cum castrum Novigrad ad manus praefate regiae maiestatis redactum sit cuiscatri cura atque administratione per dominos commissarios regos tunc temporis deputatos, nobili Stephano Bradacz tanquam praefecto concedita hactenus ipse fideliter prestiterit, et praesentiarum ad requisitionem nostram id ipsum Stephanum Bradach andem cura atque custodie dicti castrum officium egregio Johanni Saronych, quem in locum eiusdem subrogavimus integra ac fideli consignatione, uti sibi datum et impositum fuerat restituisset. In cuius rei fidem et testimonium presentes sigillo et manu nostra propria muniri fecimus.